Page 1 / 4www.baumer.com Datenblatt TE2
D
E
/2
01
9-
03
-2

Temperatursensor TE2
Kompakter RTD-Temperatursensor
Bestellangaben  TE2
TE2 – x . x . x x x x . xxxx . x
Modell
Kompakter Temperatursensor TE2
Fühlerspitze
Nicht spezifiziert Für Anschluss Code 6 & 7 0
Standard Normal ansprechend 1
Schnell ansprechend Schnell ansprechend Ø4 mm Fühlerlänge  35...300 mm 2
Schnell ansprechend Schnell ansprechend Ø3 mm Fühlerlänge  35...300 mm 3
.
Prozessanschluss
Fühlerrohr ohne Gewinde PN40 1
Außengewinde G1/2A ISO 228/1 PN100 3
Außengewinde G1/2A hygienegerecht ISO 228/1 PN40 4
Außengewinde M12 x 1.5 hygienegerecht ISO 228/1 PN40 5
Außengewinde M12 x 1.5 hygienegerecht ISO 228/1 PEEK-Konus Fühlerspitze Ø3 x 5 mm PN40 6
G⅛″ Überwurfmutter Konischer Fühler Fühlerspitze Ø 3 x 20 mm oder 25 mm PN40 7
Außengewinde G1/4A DIN 3852-E    mit NBR Dichtung PN100 8
DN25/DN38 clamp, 3-A (1″, 1½″) ISO 2852 PN40 9
Triclamp® ½″, ¾″ (DN15/DN20) PN40 A
3A/DN38, 3-A Hygienegerechter Anschluss PN40 B
.
Sensorelement
1 x Pt100 KI. B 1
2 x Pt100 KI. B Nur für 6 mm Standard-Fühlerspitze 2
1 x Pt100 KI. 1/3 B 3
2 x Pt100 KI. 1/3 B Nur für 6 mm Standard-Fühlerspitze 4
1 x Pt100 KI. 1/6 B 5
1 x Pt100 KI. A 7
2 x Pt100 KI. A Nur für 6 mm Standard-Fühlerspitze 8
Kühlstrecke
Keine 0
Siehe Tabelle Seite 1 4Kühlstrecke
1
M12-Stecker, 4-polig, Iout pin 2 nur 1 x Pt100 2
DIN 43650-A
A
DIN 43650-A nur 1 x Pt100
4
M12-Stecker, 4-polig, Iout pin 2, 3
0
Fühlerrohrlänge
5mm für Prozessanschluss 6 benötigt 0005
20 mm für Prozessanschluss 7 benötigt 0020
25 mm für Prozessanschluss 7 benötigt 0025
Länge in mm (z. B. 60 mm = 0060) xxxx
Konfiguration
Keine Konfiguration 0
Konfiguration des Messbereichs C
NPT
NPT
Außengewinde
½-14
DIN 3852-E    mit FKM Dichtung
¼-18
G1/2A